
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Аксубаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Аксубай муниципаль 
районы башкарма 

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« JLS » _____ 2015 года

Аксубаево

КАРАР

№ 1М

О порядке и сроках подготовки 
проекта бюджета Аксубаевского 
муниципального района на 2016 год 
и на плановый период 201.7-2018 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан и Уставом 
Аксубаевского муниципального района Исполнительный комитет Аксубаевского 
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Первому заместителю руководителя исполнительного комитета по 
управлению финансами и имуществом Аксубаевского муниципального района 
Галиева P.M. совместно с отделами исполкома Аксубаевского муниципального 
района, финансовой бюджетной палатой Аксубаевского муниципального района 
до 15 ноября 2015 года подготовить материалы к проекту решения о бюджете 
Аксубаевского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017- 
2018 годов, в том числе:

1) предварительные итоги социально-экономического развития Аксубаевского 
муниципального района за истекший период 2015 года и ожидаемые итоги 
социально-экономического развития за 2015 год;

2) оценку ожидаемого исполнения бюджета Аксубаевского муниципального 
района за 2015год;

3) прогноз социально-экономического развития Аксубаевского 
муниципального района на 2016 год и на период до 2018 года,

4) проект основных направлений бюджетной и налоговой политики Аксубаевского 
муниципального района на 2016-2018 годы;

5) проект программы муниципальных внутренних заимствований Аксубаевского 
муниципального района на 2016-2018 год;

6) проект программы муниципальных гарантий Аксубаевского муниципального 
района


